



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021

№ 824

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского
округа Приморского края
от 18 августа 2009 года
№ 1065 «Об утверждении
Порядка организации и
проведения
антикоррупционной
экспертизы нормативных
правовых актов
администрации Уссурийского
городского округа и их
проектов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 18 августа 2009 года № 1065 «Об утверждении Порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа и их проектов» (далее - постановление) следующие изменения:

034213

в Порядке организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа и их проектов, утвержденном постановлением:

а) в абзаце третьем пункта 6 раздела «II. Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов» слова «Инструкцией по делопроизводству и документообороту в администрации Уссурийского городского округа, утвержденной распоряжением главы Уссурийского городского округа от 04 апреля 2007 года № 91», заменить словами «инструкцией по делопроизводству, утвержденной распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 13 мая 2019 года № 142 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству и организации документооборота в администрации Уссурийского городского округа»;

б) в разделе «III. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов»:

в абзаце втором пункта 8 слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

в абзаце первом пункта 9 слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

в) в пункте 14 раздела «IV. Учет результатов экспертизы нормативных правовых актов (их проектов) на коррупциогенность» слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

г) в абзаце первом пункта 15 раздела «V. Порядок направления нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) в Уссурийскую городскую прокуратуру» слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

д) в абзаце втором пункта 18 (1) раздела «VI. Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов» слова «информационно-аналитическое управление администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «управление информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж